
2. Wykorzystanie terytorium krajów europejskich przez CIA w celu transportu
i nielegalnego przetrzymywania więźniów

Wniosek Konferencji Przewodniczących w sprawie powołania członków komisji tymczasowej

Temat gi itd. Głosowanie gi/ge — uwagi

przyjęcie bez głosowania +

3. Normy postępowania posłów do Parlamentu Europejskiego (zmiana Regula-
minu PE)

Spraw.: Gérard ONESTA (A6-0413/2005)

Temat gi itd. Głosowanie gi/ge — uwagi

jedno głosowanie ge + 399, 90, 35

4. Wdrażanie Europejskiej Karty Małych Przedsiębiorstw

Spraw.: Dominique VLASTO (A6-0405/2005)

Temat gi itd. Głosowanie gi/ge — uwagi

jedno głosowanie gi + 503, 10, 38

Wnioski o głosowanie imienne

PPE-DE: głosowanie końcowe

5. WOR w sektorze cukru *

Spraw.: Jean-Claude FRUTEAU (A6-0391/2005)

Temat Popr. nr Autor gi itd. Głosowanie gi/ge — uwagi

Wniosek dotyczący rozporządzenia

Propozycja odrzucenia wniosku
Komisji

77 UEN ge - 128, 413, 17

Poprawki komisji przedmiotowo
właściwych — głosowanie

łączne

1-3
6
8

11-13
15

17-18
20-22
24-32
38-55
57-59
61-64
66-68

komisja +
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